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Generation Pixel

mardi 31 octobre 2017 Mercredi 1er Novembre 2017 jeudi 2 novembre 2017 vendredi 3 novembre 2017
9h

10h

11h

12h

13h

14h

Tournois FIFA encadré
15h

16h

17h

18h

19h

Décryptage d'une partie de GTA. Soirée ouverte aux familles.20h

21h

Inscriptions obligatoires

Non ouvert au public

Ateliers : Jeux en réseau, 
Décodage de jeux, histoire des 

machines à jouer.

Ateliers : Jeux en réseau, 
Décodage de jeux, histoire des 

machines à jouer. Théâtre Forum

Ateliers : Jeux en réseau, 
Décodage de jeux, histoire des 

machines à jouer.

Tournois FIFA encadré.  Parents 
et enfants

Présentation des « Serious 
Games ». Théâtre forum.

Apéro dinatoire des 
partenaires ; explication 

des activités

Théâtre forum : comment rester 
maître du jeu?

Ouvert à tous !
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